Menio MBOY «I'mmHa3zust Ne2y
07.03.2025r.

(Manoobecneuennbie, OB3 5-11, 06eant OB3 1-4, 5-11, AGoHnnTanue)

Ne

macca
nopumm

cymMmma

n/n
3aBTpakK

r

py6nu

Benku

YKnpebl

Yrnesoabl

Kkan

Ne
peuenTypbl

1 | NMuuua "WkonbHas"

100

2,21

0,08

0,47

1,38

0,26

6,64

3,56

0,58

2,00

11,89

16,25

28,30

307,01

413

2 | Yam ¢ numoHoM

200

0,39

1,67

0,84

9,02

2,28

15,42

118,28

377

20,08

20,91

18,53

43,72

425,29

obepn

Cyn kapTodenbHbIn C
1 | kneukamm

200

3,54

0,57

0,60

0,45

0,16

0,43

1,94

2,70

3,58

17,98

114,94

42

2 | Mtnuya TyweHas c coycom

60/50

28,62

2,00

0,09

0,29

17,04

20,55

4,13

269,63

703

3 | Puc otBapHom

150

6,33

2,84

4,31

1,10

42,33

196,46

304

N

Xneb nweHNYHbIN

50

2,60

3,85

1,20

26,70

133,00

5 | KomnoT na cyxopykros

200

1,92

0,92

0,48

0,00

25,68

104,64

349

0,08

53,38

28,38

26,43

116,82

818,67

Cr.noBap

N.o. nupextopa MBOY «I'umuazust No2»y

>KaHkasveBa
EkaTepuHa EBreHbeBH:

O.H. XakemeBa

N.B. KononoBa




		2025-03-10T14:45:10+0300
	Жанказиева Екатерина Евгеньевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




