## Меню МБОУ «Гимназия №2» 07.03.2025г.

(Малообеспеченные, ОВЗ 5-11, обеды ОВЗ 1-4, 5-11, Абонпитание)

<b>№</b> п/п		масса порции	сумма	Белки	Жиры	Углеводы	Ккал	№ рецептуры
	завтрак	Γ	рубли					родонтуры
1	Пицца "Школьная"	100	2,21					
			0,08					
			0,47					
			1,38					
			0,26					
			6,64					
			3,56					
			0,58					
			2,00	11,89	16,25	28,30	307,01	413
2	Чай с лимоном	200	0,39					
			1,67					
			0,84	9,02	2,28	15,42	118,28	377
			20,08	20,91	18,53	43,72	425,29	
	обед							
1	Суп картофельный с							
	клецками	200	3,54					
			0,57					
			0,60					
			0,45					
			0,16					
			0,43					
			1,94	2,70	3,58	17,98	114,94	42
2	Птица тушеная с соусом	60/50	28,62					
			2,00					
			0,09					
			0,29	17,04	20,55	4,13	269,63	703
3	Рис отварной	150	6,33					
			2,84	4,31	1,10	42,33	196,46	304
4	Хлеб пшеничный	50	2,60	3,85	1,20	26,70	133,00	
5	Компот из сухофруктов	200	1,92					
			0,92	0,48	0,00	25,68	104,64	349
			0,08					
			53,38	28,38	26,43	116,82	818,67	

Ст.повар О.Н. Хакешева

И.о. директора МБОУ «Гимназия №2» И.В. Кононова